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Unsere Gottesdienste

in der Regel jeden Freitag um 16 Uhr im Wigbert-Saal

06.03.

13.03.

20.03.

27.03.

03.04.

10.04.

17.04.

24.04.

25.04.

01.05.

09.05.

15.05.

22.05.

29.05.

Marz 2026

Pfarrer Simon Leinweber
Betreuung vom Haus
Pfarrer Simon Leinweber

Katholische Kirche St. Lullus-Sturmius

April 2026

Pfarrer Simon Leinweber (Karfreitag)
Betreuung vom Haus

Pfarrer Simon Leinweber

Katholische Kirche St. Lullus-Sturmius

15.00 Uhr, Gedenkgottesdienst, Hospitalkapelle

Mai 2026

& 08.05. Kein Gottesdienst

11.00 Uhr, Gottesdienst zum Friihlingsfest, Hospitalkapelle
Pfarrer Simon Leinweber

Katholische Kirche St. Lullus-Sturmius

Pfarrer Simon Leinweber

Aushang Gottesdienste Méarz bis Mai 2026
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